230422 mmem | Cesky Brod - Vitice - Oleska - Koufim

m Okresqi autobusovg doprava Kolin, s.r.o., Plati od: 2.3.2014
KOLIN 5m0. Polepské 867,280 02 Kolin

Tarifni pdsmo | 501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523
R RA A RA ol RA RA OfA RA KA RA KA

CESKY BROD,ZEL.ST. & 3| 502 6:47 8:02 12:02 13:02 15:32 16:02 16:32 17:32 18:32 19:32
Cesky Brod,Jana Kouly 3| 5:05 6:50 8:05 12:05 13:05 15:35 16:05 16:35 17:35 18:35 19:35
x_Pfistoupim,rozc. 3| 5:08 653 8:08 12:08 13:08 15:38 16:08 16:38 17:38 18:38 19:38
Pfistoupim 3510 655 8:10 12:10 13:10 15:40 16:10 16:40 17:40 18:40 19:40
Ksely 3| 5:14 659 8:14 12:14 13:14 15:44 16:14 16:44 17:44 18:44 19:44
Vitice 4| 5:18 7:03 8:18 12:18 13:18 15:48 16:18 16:48 17:48 18:48 19:48
VITICE,U SKOLY 4 0 0 1 1022 Pl
x Vitice,Choty$ 4] 521 7.06 8:21 10:26 12:21 13:21 1551 16:21 16:51 17:51 18:51 19:51
x_Vitice,Mogednik 4] 522 7.07 8:22 10:27 12:22 13:22 15:52 16:22 16:52 17:52 18:52 19:52
Vitice,Dobré Pole 4] 525 7:10 8:25 10:30 12:25 13:25 15:55 16:25 16:55 17:55 18:55 19:55
Oleska,Brnik 4] 529 7:14 8:29 10:34 12:29 13:29 15:59 16:29 16:59 17:59 18:59 19:59
Oleska,Kralka 4] 5:32 7:17 8:32 10:37 12:32 13:32 16:02 16:32 17:02 18:02 19:02 20:02
Oleska,Bulanka 4| 5:33 7:18 8:33 10:38 12:33 13:33 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03 20:03
x Koufim,Molitorov 5(5:36 7:21 8:36 10:41 12:36 13:36 16:06 16:36 17:06 18:06 20:06
Koufim,skanzen 5| 5:37 7:22 8:37 10:42 12:37 13:37 16:07 16:37 17:07 18:07 20:07
Koufim,Z$ 5| 5:38 7:23 8:38 10:43 12:38 13:38 16:08 16:38 17:08 18:08 20:08
KOURIM sl 5. ; : - . . - . . .
— Tarifni pasmo | 502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528
KA R KA R xR o R © R K 6 R KR KR
KOURIM 5 447 524 624 724 9:24 11:24 12:54 14:54 15:24 15:54 17:24 18:54
Koufim,Z$ 5 449 526 626 7:26 9:26 11:26 12:56 14:56 15:26 15:56 17:26 18:56
Koufim,skanzen 5 450 527 627 7:27 9:27 11:27 12:57 14:57 15:27 15:57 17:27 1857
x Koufim,Molitorov 5 451 528 628 7:28 9:28 11:28 12:58 14:58 15:28 15:58 17:28 18:58
Oleska,Bulanka 4] 3:54 454 531 631 7:31 9:31 11:31 13:01 15:01 15:31 16:01 17:31 19:01
Oleska,Kralka 4] 3:55 455 532 6:32 7:32 9:32 11:32 13:02 15:02 15:32 16:02 17:32 19:02
Oleska,Brnik 4] 3:58 458 535 6:35 7:35 9:35 11:35 13:05 15:05 15:35 16:05 17:35 19:05
Vitice,Dobré Pole 4] 4:02 502 5:39 6:39 7:39 9:39 11:39 13:09 15:09 15:39 16:09 17:39 19:09
x_Vitice,Mogednik 4] 4:05 505 542 6:42 7:42 9:42 11:42 13:12 15:12 15:42 16:12 17:42 19:12
x Vitice,Choty$ 4] 4:06 506 543 6:43 7:43 9:43 11:43 13:13 15:13 15:43 16:13 17:43 19:13
VITICE,U SKOLY 4] 4:10 L3 [ R A A A A A A A A A
Vitice 4 4:46 5:46 6:46 7:46 9:46 11:46 13:16 15:16 15:46 16:16 17:46 19:16
Ksely 3 4:50 5:50 6:50 7:50 9:50 11:50 13:20 15:20 15:50 16:20 17:50 19:20
Pfistoupim 3 4:54 5:54 6:54 7:54 9:54 11:54 13:24 15:24 15:54 16:24 17:54 19:24
x_Pfistoupim,rozc. 3 4:56 5:56 6:56 7:56 9:56 11:56 13:26 15:26 15:56 16:26 17:56 19:26
Cesky Brod,Jana Kouly 3 4:59 5:59 6:59 7:59 9:59 11:59 13:29 15:29 15:59 16:29 17:59 19:29
CESKY BROD,ZEL.ST. & 3 5:02 6:02 7:02 8:02 10:02 12:02 13:32 15:32 16:02 16:32 18:02 19:32

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNI CHARAKTER

Vysvétlivky:
X- na znameni

- jede v pracovnich dnech
- jede v sobotu
- jede v nedéli a ve statem uznané svatky
- jede také 1.5.,85.a5.7.
- 8p0i 5,9, 11,13, 15,17, 19, 21 a 23 vyeka v zast. Cesky Brod, Zel.st. pFiiezdu viaku linky S1 od Prahy max. 20 minut.
- 8poj 7 vycka v zastavee Vitice,u Skoly priiezdu spoje linky 412 od Ceského Brodu max. 15 minut
- na spoi 3 navazuie v zastavce Vitice, Dobré Pole linka PID 402 smér Kostelec n.C.l.

V zastavce Cesky Brod, Zel. st. navazuii viaky linky S1 do Prahy, a dalsi autobusové linky PID.
- na spoi 2 a 6 navazuie v zastavce Vitice, U $koly linka PID 412 smér Cesky Brod

» »o>BHioxn

Soft. CHAPS spol. s r.o.




